

PRICE-LIST

**Selling retail price for CHOPPED PAVING STONE from Leznikovskiy granite deposit «Maple Red GR6», red color, on EXW delivery terms Chervonogranitne village, Zhytomyr district, Zhytomyr area.
from 01.11.2023.**

1 EURO = 40 UAH

№	Product	Sizes, cm L x W x T	Units of m-t	A-t of m2 in 1t	Packaging	Price without VAT, UAH		Price for export, EURO	
						For 1t	For 1m2	For 1t	For 1m2
1	Chopped paving stone	5 x 5 x 5	T	~ 8	Mound	2 200	~ 275	55	6.88
					Big bag	2 700	~ 337.5	67.5	8.43
2	Chopped paving stone	(8-10) x (8-10) x 5	T	~ 8	Mound	2 300	~ 287.5	57.5	7.19
					Big bag	2 800	~ 350	70	8.75
3	Chopped paving stone	(8-10) x (8-10) x 8	T	~ 6	Mound	2 700	~ 450	67.5	11.25
					Big bag	3 200	~ 533	80	13.33
4	Chopped paving stone	(8-10) x (8-10) x 10	T	~ 4	Mound	2 500	~ 625	62.5	15.63
					Big bag	3 000	~ 750	75	18.75
5	Chopped paving stone	(11-14) x (11-14) x 5	T	~ 8	Mound	2 300	~ 287.5	57.5	7.19
					Big bag	2 800	~ 350	70	8.75
6	Chopped paving stone	(11-14) x (11-14) x 8	T	~ 6	Mound	2 700	~ 450	67.5	11.25
					Big bag	3 200	~ 533	80	13.33
7	Chopped paving stone	(11-14) x (11-14) x 10	T	~ 4	Mound	2 500	~ 625	62.5	15.63
					Big bag	3 000	~ 750	75	18.75
8	Wastes from production of chopped paving stone (Unconditional by size, form and /or color)	-	T	~ 4-8	Mound	1 500	-	37.5	-
					Big bag	2 000	-	50	-